[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	 12 августа 2015 года
	       №
	104

 г. Бокситогорск
О награждении Почетным дипломом совета депутатов

Бокситогорского муниципального района

 На основании ходатайства отдела по социальной политике администрации Бокситогорского муниципального района, в соответствии                  с Положением о Почетном дипломе совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:
Наградить Почетным дипломом совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области за  большой личный вклад в развитие физической культуры и спорта на территории Бокситогорского муниципального района и в связи с празднованием Всероссийского Дня физкультурника Сукова Андрея Викторовича, старшего тренера-преподавателя отделения легкой атлетики муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская юношеская спортивная школа города Пикалево» и премировать согласно решению совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 10.12.2014 № 45  в размере 3 500  рублей.

Глава  Бокситогорского

муниципального района

           В.И. Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: Сукову А.В.,ОБУ, в дело